C O M M . R E I P .

1 Humeſtetur complexio cum nutrimentis bonis, ut carnibus arietum, gallinarum. Et bibat de ſyrup. uiol. & papaveris: & illiniatur cum amido, dragagan, galla, ceuilla, tritis, cribellatis, & mixtis cum adipe gallinarum, & modica cera, poſitiſ, incorporatis adiuicem, ut decet.

2 Melius eſt ut incidentur post minutionem, & correctionem cibi, & complexionis. Deinde curētur cum ros, & croco, & ſarcoc. Et cibetur cum cibis cum agresta coctis. Dieta eius ſit ſubtilis: cibat cibis generantibus flegma turbidum, & malum humorem, uifcoſum.

3 Post minutionem, ſi opportuna eſt purgatio, fiat cum decoct. mirabol. & potu ſyrup. acer. & aqua portul. Et cibetur galliculis cum agresta. Euitatis cibis generantibus humorem melan-cholicum, cholericum, & ſanguinem malum.

4 Lauetur os cum aqua ſumac, cum plantagine, uel fructu tamarisci, & folijs populi, coctis cum acero. Et ſi eſt ex chol. rub. purgetur cum mirabol, aloe, tamarind, & decoct. prunorum cum zuccaro.

5 Dixerunt, q; ſi teneatur in ore ſal cum acero, iuuat dolorem dentis ex caliditate, uel frigiditate: ex eo, q; in acero eſt de infriгidatione & profundatione ad caliditatē inciſione flegmatis ad frigiditatem: & eo, q; ſal incidit, diſſoluit, attenuat. Et ſi coquatur radix cum cucu. alini, & decoct. teneatur in ore, aut ſpolium ſerpentis coctum, iuuat. Et remouet a proprietate dolorem dentium ſimiliter millefolium, & radix, & cornu cerui.

6 Niſi conferant medicinæ, coctura ſiat tali modo. Recipe olei unc. 1, maioranæ unc. 1, terant bene, & decoquantur. Et ſuperponatur denti corroſo cannula parua poſt mundificationem corroſionis iphiſus. Deinde calefiant duo clavi de ferro in igne carboni prope patientem, & infundatur unus in ipſo oleo, & in trumittatur cannula, donec perueniat ad foramen dentis: di-mittatur ibi, donec infriгidetur. Deinde ponatur aliud ut de primo dictum eſt, cauterifando ut cefſet dolor. Et niſi mitigetur dolor, impleatur foramen bombace, & eradicetur tenaculis, ſicut decet. Et poſt eradicationem, ſuperponatur loco bombax cum oleo roſato. Frangit etiam den-tem corroſum lac ſicus ſuperpoſitum, uel altit.

7 Iuuant contra hoc ſpuma maris, cortices ouii uſti, abrotanum uſtum, pumex, & pulueres paraxidis ſini: ſi terantur bene, & fricentur dentes cum eis, aut ſal ietrix, & farina ord. mixta cum melle. Et uſti etiam cortices ouorum ſtrutionum, uel cornu cerui uſtum. Et pul. paraxidis ſini ana, terantur, & cum eis fricentur dentes.

8 Fricentur dentes cum oleo ſambucino, uel amygdalarum bis, uel ter. Et teneatur in ore ſimi-liter de eo, uel de iure pingui ſacto ſpidebeg. Aut maſtetur gummi fisticinum, & amygdal. dulc, uel uitellum ouii coctum, aut caſeus pinguis recens.